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Portata fluente

Conducibilità 

elettrica del 

fluido
Ph

mc/giorno S/m

01-ott-21 V 8,39

02-ott-21 S 8,34

03-ott-21 D 8,10

04-ott-21 L 8,15 9,1 6,8

05-ott-21 M 8,38

06-ott-21 M 8,00

07-ott-21 G 8,49

08-ott-21 V 8,27

09-ott-21 S 8,24

10-ott-21 D 7,58

11-ott-21 L 7,26 9,2 6,8

12-ott-21 M 8,98

13-ott-21 M 10,47

14-ott-21 G 10,04

15-ott-21 V 9,58

16-ott-21 S 8,40

17-ott-21 D 10,91

18-ott-21 L 13,95 9,3 6,8

19-ott-21 M 11,03

20-ott-21 M 9,15

21-ott-21 G 9,01

22-ott-21 V 10,12

23-ott-21 S 9,13

24-ott-21 D 8,13

25-ott-21 L 8,99 9,1 6,9

26-ott-21 M 8,69

27-ott-21 M 9,41

28-ott-21 G 9,29

29-ott-21 V 7,04

30-ott-21 S 7,78

31-ott-21 D 7,59
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Il Direttore di Miniera

Dr. Geol. Antonio Maria Baldi

Data

TOTALE MENSILE (mc)

15,2

Temperatura               

del fluido

°C

15,4

15,2

15,1

15,4

15,7

15,7

15,2

15,3

15,1

15,0

15,1

15,0

15,4

15,7

15,5

15,4

15,2

15,3

15,2

15,4

15,6

15,7

15,1

15,6

15,4

15,3

15,5

15,2

15,4

15,1
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CONCESSIONE TERMALE : Sant'Albino-La Vena Monitoraggio Pozzo 12

Portata fluente

Conducibilità 

elettrica del 

fluido
Ph

mc/giorno S/m

01-nov-21 L 8,34

02-nov-21 M 8,18 9,2 6,9

03-nov-21 M 8,32

04-nov-21 G 8,25

05-nov-21 V 8,05

06-nov-21 S 8,65

07-nov-21 D 9,15

08-nov-21 L 8,32 9,3 6,8

09-nov-21 M 8,34

10-nov-21 M 8,65

11-nov-21 G 8,09

12-nov-21 V 8,29

13-nov-21 S 8,20

14-nov-21 D 8,42

15-nov-21 L 8,23 9,2 6,9

16-nov-21 M 9,66

17-nov-21 M 8,17

18-nov-21 G 8,01

19-nov-21 V 8,14

20-nov-21 S 8,08

21-nov-21 D 8,29

22-nov-21 L 8,34 9,3 6,9

23-nov-21 M 8,06

24-nov-21 M 8,24

25-nov-21 G 8,05

26-nov-21 V 8,34

27-nov-21 S 8,53

28-nov-21 D 8,58

29-nov-21 L 8,25 9,4 6,8

30-nov-21 M 8,23
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Il Direttore di Miniera

Dr. Geol. Antonio Maria Baldi

15,2

15,4

Data

TOTALE MENSILE (mc)

Temperatura               

del fluido

15,0

15,0

15,2

15,1

15,1

°C

15,1

15,1

15,0

15,0

15,1

15,2

15,3

15,1

15,1

15,2

15,3

15,2

15,3

15,2

15,3

15,2

15,4

15,3

15,2

15,2

15,2

15,3

15,2
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CONCESSIONE TERMALE : Sant'Albino-La Vena Monitoraggio Pozzo 12

Portata fluente

Conducibilità 

elettrica del 

fluido
Ph

mc/giorno S/m

01-dic-21 M 8,23

02-dic-21 G 8,88

03-dic-21 V 8,89

04-dic-21 S 8,69

05-dic-21 D 9,07

06-dic-21 L 8,62 9,3 6,8

07-dic-21 M 9,46

08-dic-21 M 10,77

09-dic-21 G 10,72

10-dic-21 V 11,06

11-dic-21 S 10,63

12-dic-21 D 9,74

13-dic-21 L 9,94 9,4 6,9

14-dic-21 M 14,93

15-dic-21 M 16,12

16-dic-21 G 8,91

17-dic-21 V 8,08

18-dic-21 S 8,12

19-dic-21 D 8,31

20-dic-21 L 8,39 9,3 6,8

21-dic-21 M 8,33

22-dic-21 M 8,69

23-dic-21 G 8,47

24-dic-21 V 8,18

25-dic-21 S 8,54

26-dic-21 D 8,13

27-dic-21 L 8,37

28-dic-21 M 8,05

29-dic-21 M 7,83

30-dic-21 G 7,87

31-dic-21 V 7,88
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Il Direttore di Miniera

Dr. Geol. Antonio Maria Baldi

15,0

15,1

15,2

15,0

14,9

15,0

15,1

14,9

15,0

15,0

15,1

14,8

15,0

14,9

14,8

14,8

14,8

14,7

14,7

Data

TOTALE MENSILE (mc)

14,6

14,7

14,7

14,6

18,7

14,7

14,7

14,6

Temperatura               

del fluido

°C

15,0

15,1

14,9

14,6
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mese mese

gennaio-18 gennaio-20

febbraio-18 febbraio-20

marzo-18 marzo-20

aprile-18 aprile-20

maggio-18 maggio-20

giugno-18 giugno-20

luglio-18 luglio-20

agosto-18 agosto-20

settembre-18 settembre-20

ottobre-18 ottobre-20

novembre-18 novembre-20

dicembre-18 dicembre-20

TOTALE TOTALE

gennaio-19 gennaio-21

febbraio-19 febbraio-21

marzo-19 marzo-21

aprile-19 aprile-21

maggio-19 maggio-21

giugno-19 giugno-21

luglio-19 luglio-21

agosto-19 agosto-21

settembre-19 settembre-21

ottobre-19 ottobre-21

novembre-19 novembre-21

dicembre-19 dicembre-21

TOTALE TOTALE

Il Direttore di Miniera

Dr. Geol. Antonio Maria Baldi
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250

2.211

288

144

111

159

148

120

123

125

182

284

628

739

523

372

4.591

436

267

2.875

176

240

323

240

396

197

140

139

133

188

Portata fluente 

mensile

CONCESSIONE TERMALE : Sant'Albino-La Vena

Monitoraggio Pozzo 12

486

117

187

113

64

57

288

199

141

140

158

191

356

384

mc

359

254

238

217

204

1.971

Portata fluente          

mensile

mc

146
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